
 

 

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

  

CISDESTE. TERCEIRO TERMO ADITIVO. Processo nº 37/2022, Dispensa nº 07/2022, 
Contrato nº 28/2022 -  Contratada: MFX COMERCIO DE EXTINTORES LTDA, CNPJ: 
nº 05.232.823/0001-66. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, 
previsto no contrato nº 28/2022, com fundamento no art. 57, inciso II e cláusula segunda do 
contrato. Valor Total R$: 7.928,50 (sete mil, novecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos). 
Dotação orçamentária nº 3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003 (3.3.90.39.017 - 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS) - 1.633.000 - RATEIO MACRO 

SUDESTE – GESTÃO DO CONSÓRCIO. Juiz de Fora, 15/04/2024. Edson Teixeira Filho - 

Presidente.  
 


